
Scan untuk info Jimny selengkapnya

  SUZUKI 
 GENUINE 
ACCESSORIESGEAR TO PROCLAIM

atau  klik disini

https://www.suzuki.co.id/automobile/jimny


OPTIONAL ACCESSORIES
EXTERIOR

Front Differential Guard
9912J-78R31-000

Rear Differential Guard
9912J-78R41-000

Wheel Lock Set***
9923K-78R00-000

Wheel Nut Cover
990E0-62R70-COV

Decal, YONKU*
99230-78R00-006

Front Bumper Under Garnish
99115-78R10-000

Mud Flap (Front)
99118-78R00-BK1

Mud Flap (Rear)
99118-78R10-BK1

Decal for Spare Tire Half Cover,
Honeycomb/Rhino*
99230-78R30-001

Side Under Garnish***
99112-80T10-000

Sticker, Rhino
9923A-77RA0-000

Decal, JIMNY*
99230-78R00-005

Spare Tire Cover, Soft/Rhino
9923B-78R51-000

Door Handle Escutcheon***
99126-80T10-000

Door Handle Garnish:
Right: 82801-77G03-0PG
Left: 82802-77G03-0PG

Decal for Spare Tire Half Cover,
Camo/Rhino*

99230-78R30-002

Front Grille (Logo Suzuki)
9911C-78R01-ZSC

Door Visor***
99120-80T10-000

Front Grille Jimny
72110-78R01-C48

Spare Tire Cover, Rigid***
9923B-78R60-000

Rain Wind Deflector (Door Visor)****
99120-78R11-000

Door Mirror Cover****
99122-78R00-000

Door Handle Escutcheon****
99126-78R00-000

Side Body Moulding****
990E0-78R07-000
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****  Hanya dapat digunakan pada Jimny 3 Pintu. *** Hanya dapat digunakan pada Jimny 5 Pintu.* Hanya Decal, untuk Sparetire cover, Bracket dan Key Spare tire cover dijual terpisah.



INTERIOR

Luggage Mat***
99150-80T10-000

Loading Edge Protection****
990E0-78R52-000 

Floor Mat****
MT: 75901-77RK0-WBM
AT: 75901-77RL0-WBM

Multi Roof Rack
99176-78R11-000

Surfboard Carrier**
99179-78R00-000

Roof Basket
99177-78R00-000

Bicycle Carrier**
9917B-78R00-000

Attachable Tent
99243-78R02-000

AC Filter Anti PM 2.5
99250-78R00-000

Foot Illumination
99213-78R00-000

Door Lamp***
99213-78R81-000

Carpet Floor Mat***
MT: 75901-80TL0-000
AT: 75901-80TM0-000

Rear Gate Net***
99152-80T30-000

AT Shift Panel Hagane Silver
9923D-78R10-001

AT Shift Panel Satin Silver
9923D-78R10-002

Gear Shift Knob
28113-77R20-000

Glove Box Illumination
99213-78R10-000

Air Vents Hagane Silver
99233-78R00-QKJ

Air Vents Satin Silver
99233-78R00-QMC

Door Inside Handle Cover
9914R-78R00-002

 Assistant Grip Cover***
9914R-80T10-001
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TRANSPORT USEFUL ITEMS

****  Hanya dapat digunakan pada Jimny 3 Pintu. *** Hanya dapat digunakan pada Jimny 5 Pintu.** Untuk Sepeda dan Papan selancar hanya merupakan gambar, tidak termasuk dalam aksesoris.



* Hanya Decal, untuk Sparetire cover, Bracket dan Key Spare tire cover dijual terpisah.

**Untuk Sepeda dan Papan selancar hanya merupakan gambar, tidak termasuk dalam aksesoris

STREET STYLE PACKAGE
990H0-99069-000

MARINE STYLE PACKAGE 
990H0-99068-000

Door Visor
99120-80T10-000

Front Grille (Logo Suzuki)
9911C-78R01-ZSC

Front Bumper Under Garnish
99115-78R10-000

Side Under Garnish
99112-80T10-000

Multi Roof Rack
99176-78R11-000

Sticker, Rhino
9923A-77RA0-000

Rear Gate Net
99152-80T30-000

Luggage Mat
99150-80T10-000
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Surfboard Carrier**

99179-78R00-000
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Spare Tire Cover, Soft/Rhino
9923B-78R51-000
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Foot Illumination
99213-78R00-000
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Decal, JIMNY*
99230-78R00-005

6

AT Shift Panel Satin Silver
9923D-78R10-002
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Spare Tire Cover, Rigid
9923B-78R60-000
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Door Inside Handle Cover
9914R-78R00-002
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Multi Roof Rack
99176-78R11-000
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 Assistant Grip Cover
9914R-80T10-001
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Door Handle Garnish:
Right: 82801-77G03-0PG
Left: 82802-77G03-0PG

3

Air Vents Satin Silver
99233-78R00-QMC
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Side Under Garnish
99112-80T10-000

2

Front Bumper Under Garnish
99115-78R10-000

7

Door Visor
99120-80T10-000
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Informasi lebih lanjut hubungi:

CAMPING STYLE PACKAGE 

* Hanya Decal, untuk Sparetire cover, Bracket dan Key Spare tire cover dijual terpisah. 
Semua Aksesoris dapat digunakan untuk Jimny 3 pintu dan 5 pintu kecuali aksesoris yang bertanda *** & **** 

990H0-99070-000

HALO SUZUKI
0800 1100 800

Bebas Pulsa, 24 Jam Siaga Melayani Anda

Spare Tire Half Cover 72820-65D80-ZJ3
Bracket Spare Tire Half Cover 72831-81A01-000
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Front Grille Jimny
72110-78R01-C48
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Front Bumper Under Garnish
99115-78R10-000
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Door Handle Escutcheon
99126-80T10-000

Multi Roof Rack
99176-78R11-000

Side Under Garnish
99112-80T10-000
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Mud Flap (Rear)
99118-78R10-BK1

Mud Flap (Front)
99118-78R00-BK1
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Rear Differential Guard
9912J-78R41-000

Front Differential Guard
9912J-78R31-000

Rear Gate Net
99152-80T30-000

Luggage Mat
99150-80T10-000

Sticker, Rhino
9923A-77RA0-000

Decal for Spare Tire Half Cover,
Honeycomb/Rhino*
99230-78R30-001

Door Visor
99120-80T10-000

Roof Basket 
99177-78R00-000

Attachable Tent
99243-78R02-000
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Scan untuk detail lengkap aksesori Jimny 5-door
atau  klik disini

https://www.mysuzuki.id/genuine-accessories/new-jimny-5-door

